

N° 42/2016.-

PUERTO MONTT, 26 DE JULIO DE 2016.-

Agradeceré a Ud., entregar al portador de la presente Carta Orden los artículos que se solicitan de acuerdo al siguiente detalle :

Nº ORDEN	CODIGO	ARTICULOS	CANT	U/E	V/U	V.TOTAL
1	3056056-9	PARCHE HIDROCOLOIDE FINO.	UN	30	\$ 2.251	\$ 67.530
2	3020113-1	JERINGAS DE 5 CC.	UN	100	\$ 66	\$ 6.600
3	3021530-5	JERINGAS DE 10 CC.	UN	50	\$ 76	\$ 3.800
4	3050019-3	GUANTES DE PROCEDIMIENTOS "S"	CA	10	\$ 3.547	\$ 35.470
5	2910013-8	TELA ADHESIVA MICROPORE 5".	UN	10	\$ 1.398	\$ 13.980
6	0309168-3	TELA ADHESIVA MICROPORE 1".	UN	10	\$ 1.266	\$ 12.661
7	3020011-7	AGUJA DESECHABLE 21X1.1/2.	UN	100	\$ 21	\$ 2.100
8	3020013-3	AGUJA DESECHABLE 25X5/8.	UN	100	\$ 20	\$ 2.000
9	3020494-5	CETETER INTRAVENOSO # 22.	UN	50	\$ 362	\$ 18.100
10	3020004-2	CATETER INTRAVENOSO # 20.	UN	50	\$ 356	\$ 17.800
11	3020072-9	ELECTRODO ADULTO.	UN	10	\$ 156	\$ 1.560
12	3021194-0	FIXOMULL 10X10.	CA	2	\$ 7.266	\$ 14.532
13	3021853-1	GASA ESTERIL	UN	500	\$ 40	\$ 20.000
14	3020132-1	MARIPOSA # 23.	UN	25	\$ 268	\$ 6.700
15	3020203-0	TERMÓMETRO CLÍNICO.	UN	10	\$ 310	\$ 3.100
16	3030003-2	VENDA PARA VARICES.	UN	5	\$ 11.165	\$ 55.825
17	3022265-7	ADHESIVO TRANSPARENTE 6X	UN	50	\$ 436	\$ 21.800
18	1010005-5	BETAMETASONA 4 MG	AMP.	50	\$ 138	\$ 6.900
19	0920006-4	CLORURO SODIO 09% 500 CC.	MAT	10	\$ 554	\$ 5.540
20	0920024-7	CLORURO SODIO 09% 250 CC.	MAT	50	\$ 536	\$ 26.800
21	0121010-3	DICLOFENACO 75 MG. AMP.	AMP.	50	\$ 100	\$ 5.000
22	3030074-3	HISTOACRYL 0,5 ML.	FR.	1	\$ 3.868	\$ 3.868
23	0121013-7	KETOROLACO 30 MGS.	AMP.	100	\$ 216	\$ 21.600
24	1310011-0	OMEPRAZOL 20 MG.	COMP.	100	\$ 21	\$ 2.100
25	0150016-4	LORAZEPAM 2 MGS.	COMP.	10	\$ 16	\$ 160
26	0920016-3	CLORURO DE SODIO 09% 20 ML.	AMP.	400	\$ 111	\$ 44.400
27	0658014-6	PENICILINA BENZATINA	FR.	50	\$ 181	\$ 9.050
28	0658005-4	PENICILINA SÓDICA.	FR.	50	\$ 305	\$ 15.250
29	0122007-8	METAMIZOL 1 GR.	AMP.	30	\$ 100	\$ 3.000
30	0221010-2	VIADIL GOTAS	FR.	2	\$ 1.021	\$ 2.042
31	0320002-9	LIDOCAÍNA 2%	AMP.	20	\$ 66	\$ 1.320
32	150002-4	LORAZEPAM AMP.	AMP.	5	\$ 1.003	\$ 5.015
33	843002-7	CAPTOPRIL 25 MGS.	COMP.	20	\$ 28	\$ 560
34	150005-7	DIAZEPAM 10 MGS.	AMP.	5	\$ 169	\$ 845
35	220007-9	ESCOPOLAMINA 20 MGS.	MGS.	50	\$ 219	\$ 10.950
36	127005-7	IBUPROFENO 400 MG.	COMP.	100	\$ 23	\$ 2.300
37	230006-9	ADRENALINA 1 MG.	AMP.	50	\$ 121	\$ 6.050
38	121014-5	KETOROLACO 10 MG.	COMP.	100	\$ 52	\$ 5.200
39	122005-2	PARACETAMOL 500 MGS.	COMP.	160	\$ 40	\$ 6.400
40	121001-2	DICLOFENACO 50 MG.	COMP.	100	\$ 17	\$ 1.700
41	658035-1	AMOXICILINA 1 GR.	COMP.	100	\$ 189	\$ 18.900
42	630003-2	METRONIDAZOL 500 MGS.	COMP.	20	\$ 302	\$ 6.040
43	120009-6	TRAMADOL COMP.	COMP.	20	\$ 302	\$ 6.040
			SUBTOTAL A HOJA 2		\$	520.588

N° ORDEN	CÓDIGO	ARTICULOS	DE LA HOJA 1			\$ 520.588
			CANT	U/E	V/U	V.TOTAL
44	0422801-1	CLOREXHDINA TOP. 2%	FR.	50	\$ 5.738	\$ 286.907
45	0200506-4	ACETONA	FR.	1	\$ 5.831	\$ 5.831
46	0204242-2	VASELINA LÍQUIDA	FR.	2	\$ 4.522	\$ 9.044
47	2021185-0	JABÓN CLOREXHDINA	LT.	2	\$ 6.017	\$ 12.034
48	0810048-9	ALCOHOL ETÍLICO AL 70% 250.	UN.	10	\$ 958	\$ 9.578
			SUBTOTAL HOJA 2			\$ 323.394
			TOTAL CARTA ORDEN			\$ 843.982

Facturar a nombre de "POLICLÍNICO MÉDICO DENTAL DE PUERTO MONTT"
RUT 61.978.510-K, AV. DIEGO PORTALES 2300, PUERTO MONTT.-

**DISTRIBUCIÓN:**

- 1.- Proveedor
- 2.- Depto. AB.

[Handwritten signature]
JOSÉ CASANOVA FARIAS
SUBTENIENTE AB.
JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS
POLICLINICO MÉDICO DENTAL PTO. MONTT